[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2017 г.                                                                                               № 781
Невинномысск

О внесении изменений в административный  регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, находящихся в границах муниципального образования городского округа – города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска   от 31 декабря 2015 г. № 3136
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом города Невинномысска, Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации города Невинномысска от    14 марта 2012 г. № 551, постановляю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, находящихся в границах муниципального образования городского округа – города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от   31 декабря 2015 г. № 3136 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, находящихся в границах муниципального образования городского округа – города Невинномысска».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию путем размещения на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                   М.А. Миненков
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

города Невинномысска

от 27 марта 2017 г. № 781

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, находящихся в границах муниципального образования городского округа – города Невинномысска

1. Абзац 4 пункта 3  изложить в следующей редакции:

   «понедельник - пятница  с 09.00 до 18.00».

2. Пункт 45 изложить в следующей редакции:

«45. Контроль за предоставлением муниципальной услуги осуществляется:

главой города;

заместителем главы администрации города;

председателем Комитета;

иными органами в соответствии с законодательством Российской Федерации.».

3. В пункте 49 слова «главой администрации города» заменить словами «главой города».

Первый заместитель главы
администрации города Невинномысска                                         В.Э. Соколюк